fidelidade de informações de acesso, impedindo a duplicação de cadastro e reduzindo os custos
administrativos e operacionais, além de garantir a obtenção de registros confiáveis.

Custo: O custo total para o pagamento das despesas relativas à aquisição é de R$17.600,00 (Dezessete mil e
seiscentos reais), ficando adstrito a este exercício financeiro o respectivo pagamento e a cargo desta
Superintendência, sempre quando ocorrer efetivamente a contratação da aquisição, que deverá ser atestada a
Nota Fiscal e posteriormente encaminhada ao SEOFI para liquidação da despesa assumida.